na K rak.Przedm ., na prost b. odwachu
na Nowym-Świecie, w domu Hr. Stadnickiego.

Uprzedza Osoby zaszczycające go swojem zaufa
niem, iżby się z kupnem Losów do l-ej klassy no
wej l l l - e j Loterji, pośpieszyć raczyły, gdyż ciągnie
nie takowej rozpocznie się w następny C z w a r t e k
czyli dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1868 r.

Osoby na prowincji zamieszkałe, mogą jak zawsze
liczyć na śpieszną i akuratną usługę.

M au rycy iVelKen.
(4—5) —5106—(11,553)

— Od lat kilku istniejąca Restauracja pod firmą
Jałoszyiiskiego w Hotelu Litewskim, przy ulicy Nowo-
Senatorskiej, przeszła obecnie na ̂ własnośc il/aiyt Du
rę.

Okowity płacono dnia 4 i 3 Sierpni* za wiadro od r
4 k. 14% do rs ,4 k : I9 z a garniecodrs: 1 k: 35, do rs: 1 k. 36%.

W D rukąrni K urjera W arszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,— Redaktor, Wacław Szyni anow skł

DOBYTE DL.

WUAXEKilo KURIERA mRSZAWSKEEGO Nr 171.
Uroda.— Dnia 24 Lipca (5 Sierpnia). — Rok 1868

Przyjechali do Wartzawy:
B rzez ińsk i W ito ld oh. z W zgurza ; B a ro k e J u l ju s z ob.

z W ied n ia ; Dworski M a r ja n ob. z W ied n ia ; K a b o r J ó z e f ob.
z P e te r s b u rg a ; Małowiejski K o n s ta n ty ob. z Płocka; M ie rzw iń
ski W ła d y s ła w ob.